MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

MEMORANDO 50/2023 - REI-PROEN/REITORIA/IFGMEMORANDO 50/2023 - REI-PROEN/REITORIA/IFG

Goiânia, 03 de maio de 2023.

Da: Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

Para: Conselheiros da Câmara de Ensino - CONEPEX

Assunto: Convocação para Reunião da Câmara de Ensino

A par de cumprimentá-los/las, a Pró-Reitora de Ensino, na presidência da Câmara de Ensino do

CONEPEX, convoca os Conselheiros e Conselheiras, para realização da Reunião Ordinária no dia:

Data: 11/05/2023 (quinta-feira)

Horário: 09h às 12h

Local: via Google Meet. Link: meet.google.com/afv-xpjq-nzz

PAUTA:

1. Informes;

2. Apreciação de Parecer: 2.1. Reformulação de PPC - Técnico em Enfermagem (EJA) - Águas
Lindas, 2.2. Reformulação de PPC - Técnico subsequente em Mecânica (EJA)- Goiânia;

3. Constituição de GT: 3.1. PPC de Curso Superior de Tecnologia em Produção Cultural;

4. Apresentação do novo formato do processo seletivo para os cursos de Educação de Jovens e
Adultos;

5. Diálogos sobre a Plataforma Nilo Peçanha e os dados do IFG;

6. Outros.

Sem mais, nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizerem

necessários.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Maria Valeska Lopes Viana

Pró-Reitora de Ensino

Portaria nº 1651/2021

	Documento assinado eletronicamente por: